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Vagas : Vagas reservadas para estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,

independentemente da renda. (L4)

Inscricao

614889
618619
616486
625126
615763
621384
614024
616890
617443
622169
623557
615278
625278
613616
613756
616657
619360
618364
616651
616234
616250
620118
622607
623634

621207

Nome Posicéo
Gabirielle Ferreira Dos Santos 12
Gabriela Meira Teixeira 28
Jully Blanc Coimbra Kh
Caio César Souza Pégo 42
Isabel Mendes Lima 53
Wolber De Almeiuda Mota Lisboa 62
Fernando Gomes Silva 7
Danilo Pereira Bispo 82
Gabriela De Sa Rodrigues 92
Alicia Caroline Cardoso Ferreira 1082
Jessica Dias Rodrigues 112
Ana Clara Blanc Coelho 128
Raissa Mendonca Alves 132
Barbara Fernandes Sabara 148
Lais Celestino Da Silva De Paula 152
Gerdson Das Gragas Coelho Junior 162
Ramona Ramalho De Souza Pereira 172
Vitéria Viana Silva 182
Vitor Pereira Almeida 192
Lannea Silva Aguilar 208
Alef Silva Lima 212
Sarinny Camargos Simdes 223
Christian Andersen Cerqueira Oliveira Freitas 232
Teresa Cristina Martuchele Do Amaral 242
Maria Paula Therese Jardim Timo 258

Situacao
APROVADO

APROVADO

APROVADO

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE



¢ UFVIM

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

SASI 2015 - 32 Etapa - Triénio 2013/2015

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Relagcédo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Medicina - Campus Do Mucuri

618226

621340

622285

616608

614981

615654

624715

Antonia Vitéria Gomes Costa Barreiros
Celsivana Teixeira Gomes

Isabela Franco Aguilar

Rhanna Lemos Pereira

Bella Sophia Krull De Andrade
Luciano Aparecido Pereira

Junia Nogueira Varella Pinto

RENATO ROCHA SUDRE

Coordenador eventual da COPESE / UFVJM

262

278

282

292

302

312

3228

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

PROF. DR. PAULO HENRIQUE FIDENCIO

Pro-reitor de Graduagao



